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فرماندار پاکدشت: دهیاران باید پاسخگو و مستقل در انتخابات شوراها عمل کنند

فرماندار پاکدشت گفت: دهیاران علاوه بر پاسخگویی به مردم و اجرای سیاستهای دولت، در برگزاری انتخابات شوراها

نقش حساس و مستقلی دارند و باید از ورود به جریانهای سیاسی خودداری کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مهدی حیدری در نشست با دهیاران بخش شریف آباد که روز دوشنبه با حضور میثم کرمی بخشدار شریف آباد برگزار شد، ضمن

گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و جانبازان و ایثارگران، گفت: امروز فرصتی پیش آمد تا ضمن دیدار حضوری با شما، مشکلات روستاها و حوزه مدیریتی را از نزدیک

بررسی کنیم و راهکارهای عملی برای حل مسائل مردم ارائه دهیم.

حیدری با اشاره به بازدیدهای میدانی روستاها افزود: این بازدیدها با هماهنگی بخشداری انجام می شود و هر روستایی که آمادگی بیشتری داشته باشد، اولویت خواهد داشت.

مدیران ادارات و شوراها در محل حضور می یابند، مصوباتی اتخاذ می شود و پیگیری مداوم انجام خواهد شد.

وی با اشاره به اقدامات دولت در بخش شریف آباد تصریح کرد: در مدت کوتاه فعالیت دولت چهاردهم، پروژه های زیربنایی و راه ها در روستاها مورد توجه ویژه قرار گرفته و

بسیاری از مسیرهای خطرناک ایمن سازی و روکش شده اند. این اقدامات نتیجه تلاش جمعی مدیران و دهیاران است و باید ادامه یابد.

فرماندار پاکدشت درباره اهمیت پاسخگویی به مردم تأکید کرد: دهیاران پل ارتباطی میان دولت و مردم هستند، صدای مردم باید شنیده شود، مطالبات آنها ثبت و پیگیری شود و

حتی اگر امکان اجرای فوری وجود ندارد، پاسخ شفاف و صادقانه به آنها داده شود. این وظیفه ای است که نباید آن را به عنوان منتی تلقی کرد.

حیدری همچنین به نقش دهیاران در انتخابات شوراها اشاره کرد و گفت: دهیاران باید در چارچوب قانون از روند انتخابات شوراها پشتیبانی کنند و از حمایت از جریان ها یا افراد

سیاسی خودداری کنند. هرگونه فعالیت انتخاباتی مردم یا نامزدها باید به موقع به بخشداری گزارش شود تا ارزیابی ها و بررسی صلاحیت ها به درستی انجام شود.

وی افزود: عملکرد دهیاران از همه نظر ارزیابی می شود؛ شامل پروژه های عمرانی، خدمات اجتماعی، ارتباط با مردم و رعایت قوانین. دهیارانی که عملکرد مطلوبی نداشته باشند،

جابه جا خواهند شد تا خدمات به مردم به صورت مستمر و با کیفیت ارائه شود.

فرماندار پاکدشت در پایان تأکید کرد: دهیاران باید با برنامه ریزی کوتاه مدت و بلندمدت، امید و اعتماد مردم را تقویت کنند و در کنار وفاداری به سیاست های دولت، خدمت

صادقانه به مردم را سرلوحه کار خود قرار دهند.
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